
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 57»
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

О сроках и местах подачи заявлений 
на участие в государственной 
итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования, 
основного общего образования

В соответствии с информационным письмом Министерства общего и 
профессионального образования Свердловской области от 06Л0.20017г. № 02-01- 
81/8639 «О регистрации на участие в государственной итоговой аттестации, 
едином государственном экзамене в 2018 году», информационным письмом МБОУ 
ДПО «Учебно-методический центр развития образования» от 23Л0.2017г. № 01- 
16/576 «О регистрации на участие в государственной итоговой аттестации, едином 
государственном экзамене в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить место приема заявлений на ГИА для обучающихся 11-х и
9-х классов МАОУ «СОШ № 57» кабинет № 100 (канцелярия).

2. Установить график приема заявлений на ГИА для обучающихся 11-х и
9-х классов: понедельник-четверг с 8.30-16.00, пятница с 08.30-15.00.

3. Установить сроки приема заявлений на ГИА с 09.01.2018г. по
01.02.2018г. для 11-х классов и с 02.02.2018г. по 01.03.2018г. для 9-х классов.

4. Назначить ответственным за прием заявлений и регистрацию
заявлений Еремину О.Б. секретаря руководителя МАОУ «СОШ № 57».

П Р И К А З

у / .  ^  2017 г. № & > J? 'fl/ 7

г. Н овоуральск

Директор С.В. Ползунов


